

Položkový rozpočet

Datum: 28.5.2013

Stavba : 23/2012

Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 927 678,00
DPH	21 %	614 812,00
Cena celkem za stavbu		3 542 490

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	Stavební práce	3 306 893	0	2 732 970	573 924	93,3
SO 02	Neuuznatelné náklady stavby	235 597	0	194 708	40 889	6,7
Celkem za stavbu		3 542 491	0	2 927 678	614 812	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	001 Stavební práce	3 210 093	0	2 652 970	557 124	90,6
SO 01	002 Náklady nutné k realizaci stavby	96 800	0	80 000	16 800	2,7
SO 02	001 Neuuznatelné náklady stavby	235 597	0	194 708	40 889	6,7
Celkem za stavbu		3 542 491	0	2 927 678	614 812	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu		%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0	Přípravné a pomocné práce	2,7	80 000	0	0	0	0
1	Zemní práce	24,1	705 205	0	0	0	0
2	Základy a zvláštní zakládání	0,1	3 236	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	1,2	36 262	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	1,0	29 247	0	0	0	0
5	Komunikace	35,9	1 050 237	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0,9	0	26 411	0	0	0
8	Trubní vedení	1,1	33 420	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	9,2	268 567	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	0,0	315	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0,4	12 088	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	10,9	317 768	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	12,5	364 924	0	0	0	0

Celkem za stavbu	100,0	2 901 267	26 411	0	0	0
------------------	-------	-----------	--------	---	---	---

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Stavební práce	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01		Stavební práce	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
23/2012		Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	2 626 559	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	26 411	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	2 652 970	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	2 652 970	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 652 970	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		2 652 970 Kč	
DPH 21,0 %		557 124 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 210 094 Kč

Poznámka :

Stavba :	23/2012 Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa	Rozpočet : 001
Objekt :	SO 01 Stavební práce	Stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	684 594	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	2 160	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	26 635	0	0	0	0
5 Komunikace	1 028 128	0	0	0	0
8 Trubní vedení	21 580	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	202 304	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	315	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	12 088	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	292 203	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	26 411	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	356 552	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 626 559	26 411	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	23/2012 Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 01 Stavební práce	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	1 388,88	35,00	48 610,80
2	113107132R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.30 cm	m2	68,96	970,00	66 893,63
3	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	1 744,88	13,20	23 032,42
4	113107221R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	1 397,66	21,50	30 049,69
5	113107231R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 15 cm	m2	5,02	115,00	577,30
6	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	356,00	39,00	13 884,00
7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	285,25	51,50	14 690,38
8	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	896,40	36,50	32 718,60
9	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	519,14	87,00	45 165,18
10	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	519,14	29,00	15 055,06
11	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,40	1 100,00	435,60
12	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	470,53	192,00	90 341,76
13	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	470,53	550,00	258 791,50
14	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 95% PS	m3	48,61	48,50	2 357,59
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	470,53	18,90	8 893,02
16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	568,33	14,60	8 297,62
17	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1	m2	12,00	27,50	330,00
18	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	1 962,30	12,20	23 940,06
19	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI	kg	3,48	152,30	530,31
	Celkem za	1 Zemní práce				684 594,49
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
20	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	45,00	8,40	378,00
21	69370522.A	Geotextilie MOKRUTEX HQ PP 400g/m2 do 6 m	m2	49,50	36,00	1 782,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				2 160,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
22	451317777R00	Podklad pod dlažbu z betonu B7,5/B10, tl.do 10 cm	m2	94,45	282,00	26 634,90
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				26 634,90
Díl: 5		Komunikace				
23	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	1 634,76	136,00	222 327,93
24	564861111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhuťnění tloušťky 20 cm	m2	142,08	168,00	23 868,73
25	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	10,40	293,00	3 047,20
26	594511111R00	Dlažba z lomového kamene,lože z B 7,5 do 5 cm	m2	94,45	705,00	66 587,25
27	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	1 603,01	199,00	318 998,99
28	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	1 603,01	21,00	33 663,21
29	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	139,29	219,00	30 504,51
30	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	139,29	25,00	3 482,25
31	599141111R00	Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou	m	377,80	40,00	15 112,00
32	59245020.1	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	1 542,18	165,00	254 459,55
33	59245020.2	Dlažba zámková 20x10x6 cm, červená hmatové prvky	m2	76,86	370,70	28 492,37
34	59245020.3	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	121,17	165,00	19 993,00
35	59245020.4	Dlažba zámková 20x10x8 cm, červená hmatové prvky	m2	19,51	389,00	7 590,63
	Celkem za	5 Komunikace				1 028 127,64
Díl: 8		Trubní vedení				
36	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	52,00	415,00	21 580,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				21 580,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
37	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	618,60	129,00	79 799,40
38	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	362,70	174,00	63 109,80
39	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	46,00	70,00	3 220,00
40	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	624,79	43,50	27 178,19

Položkový rozpočet

Stavba :	23/2012 Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 01 Stavební práce	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	59217410	Obrubník chodníkový GRANITOID ABO 100/10/25 II nat	kus	78,68	68,00	5 350,17
42	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	193,72	86,30	16 717,86
43	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	59,59	65,90	3 926,98
44	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	17,17	87,40	1 500,66
45	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	17,17	87,40	1 500,66
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				202 303,72
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
46	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	2,25	140,00	315,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				315,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					
47	979054451U00	Očištění vybourané zámek dlaždice	m2	182,87	48,00	8 777,76
48	979071112R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní MC/živící	m2	68,96	48,00	3 310,20
Celkem za		97 Prorážení otvorů				12 087,96
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
49	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 102,65	265,00	292 202,63
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				292 202,63
Díl: 711	Izolace proti vodě					
50	711472053R00	Izolace, tlaková voda, svislá folie PE, volně	m2	112,50	120,00	13 500,00
51	28323111	Fólie nopová DEKDREN S8 tl. 0,6 mm š. 2000 mm	m2	118,13	109,00	12 875,63
52	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,04	830,00	35,48
Celkem za		711 Izolace proti vodě				26 411,11
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
53	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	829,96	98,00	81 336,43
54	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	14 939,34	17,20	256 956,71
55	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	829,96	22,00	18 259,20
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				356 552,34

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	002	Náklady nutné k realizaci stavby	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01	Stavební práce		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
23/2012	Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	80 000	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	80 000	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	80 000	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	80 000	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	80 000 Kč
DPH			21,0 %	16 800 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				96 800 Kč

Poznámka :

Stavba :	23/2012 Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa	Rozpočet : 002
Objekt :	SO 01 Stavební práce	Náklady nutné k realizaci stavby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	80 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	80 000	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	23/2012 Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa	Rozpočet: 002
Objekt :	SO 01 Stavební práce	Náklady nutné k realizaci stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	0-R-1	Zajištění potřebných záborů ploch	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
2	0-R-2	Oprava příjezdových komunikací v průběhu stavby	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00
3	0-R-3	Umístění dopravních značek	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
4	0-R-4	Projektová dokumentace skutečného provedení díla	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
5	0-R-5	Geodetické práce v průběhu výstavby	soubor	1,00	18 000,00	18 000,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				80 000,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Neuznatelné náklady stavby	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02		Neuznatelné náklady stavby	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
23/2012		Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	194 708	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	194 708	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	194 708	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	194 708	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	194 708 Kč
DPH		21,0 %	40 889 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			235 597 Kč

Poznámka :

Stavba :	23/2012 Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa	Rozpočet : 001
Objekt :	SO 02 Neuznatelné náklady stavby	Neuznatelné náklady stavby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	20 610	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	1 076	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	36 262	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 612	0	0	0	0
5 Komunikace	22 109	0	0	0	0
8 Trubní vedení	11 840	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	66 263	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	25 566	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	8 371	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	194 708	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	23/2012 Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 02 Neuznatelné náklady stavby	Neuznatelné náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	31,55	35,00	1 104,25
2	113107211R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	42,91	13,20	566,41
3	113107221R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	42,91	21,50	922,57
4	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	11,36	39,00	443,04
5	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	15,80	36,50	576,70
6	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	30,17	87,00	2 624,57
7	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	30,17	29,00	874,86
8	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	16,25	192,00	3 119,62
9	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	16,25	550,00	8 936,40
10	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 96% PS	m3	3,19	49,50	158,00
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	16,25	18,90	307,09
12	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	5,53	14,60	80,74
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	42,91	12,20	523,50
14	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	3,00	44,50	133,50
15	182201101R00	Svahování násypů	m2	6,00	39,00	234,00
16	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ	kg	0,03	152,30	5,06
	Celkem za	1 Zemní práce				20 610,30
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
17	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	0,43	2 490,00	1 075,68
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				1 075,68
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
18	325311112R00	Konstrukce odběr. věží z betonu prost. V4 T50 B 20	m3	1,28	4 120,00	5 253,00
19	325351010R00	Obednění konstrukcí odběr.věží ploch rovinných	m2	18,52	970,00	17 964,40
20	325352010R00	Odbednění konstrukcí odběr.věží ploch rovinných	m2	18,52	208,00	3 852,16
21	325365112R00	Výztuž ŽB konstr. odběr. věží ocelí 10425, D 32 mm	t	0,16	43 000,00	6 708,00
22	325368211R00	Výztuž ŽB konstr. odběr. věží svařovanou sítí	t	0,06	41 400,00	2 484,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				36 261,56
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
23	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,29	2 460,00	701,10
24	464511122R00	Pohoz z kamene záhozového do 200 kg z terénu	m3	1,95	980,00	1 911,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 612,10
Díl: 5		Komunikace				
25	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	47,20	136,00	6 419,34
26	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	42,91	199,00	8 539,09
27	59245020.1	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	43,34	165,00	7 150,95
	Celkem za	5 Komunikace				22 109,38
Díl: 8		Trubní vedení				
28	822372111R00	Montáž trub ŽB těs. pryžovými kroužky DN 300	m	3,80	450,00	1 710,00
29	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C16/20	m3	0,86	2 982,00	2 549,61
30	59222407.A	Truba železobet hrdlová TZH-Q 300/2500 integro	kus	2,00	3 790,00	7 580,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				11 839,61
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
31	914001111R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	8,00	367,00	2 936,00
32	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	86,40	471,00	40 694,40
33	915729111R00	Příplatek za reflexní úpravu stopčar, zeber atd.	m2	86,40	11,00	950,40
34	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	86,40	27,50	2 376,00
35	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	16,00	129,00	2 064,00
36	91-R-1	Odstranění vodorovného značení frézováním	m2	22,35	221,00	4 939,35
37	40444940.F	Značka dopr.informativní 900 mm fóli, HIG10le provozní, IP06	kus	8,00	1 450,00	11 600,00

Položkový rozpočet

Stavba :	23/2012 Valtice - bezbariérové chodníky II. etapa	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 02 Neuznatelné náklady stavby	Neuznatelné náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	16,16	43,50	702,96
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				66 263,11
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
39	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	39,09	265,00	10 359,13
40	998332011R00	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	39,09	389,00	15 206,42
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				25 565,56
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
41	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	19,49	98,00	1 909,62
42	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	350,75	17,20	6 032,85
43	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	19,49	22,00	428,69
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				8 371,17

HMG

Valtice - bezbariérové chodníky - II. Etapa

Převzetí staveniště	01.06.2013	08.06.2013	15.06.2013	22.06.2013	29.06.2013	06.07.2013	13.07.2013	20.07.2013	27.07.2013	03.08.2013	10.08.2013	17.08.2013	24.08.2013	31.08.2013	07.09.2013	14.09.2013	21.09.2013	28.09.2013	05.10.2013	12.10.2013	19.10.2013	26.10.2013	02.11.2013
Vybudování zařízení staveniště																							
Osazení dopravních značek (DIO)																							
Vybourání stávajících chodníkových vrstev																							
Přehutnění základové spáry																							
Vybudování nových konstrukčních vrstev																							
Pokládka dlažby																							
Instalace trvalého dopravního značení																							
Úklid staveniště a předání díla																							



PŘÍSTAVBA s.r.o.

 Píštěkova 782/3

 149 00 Praha 4

 IČO: 25917838 * DIČ: CZ25917838

 Tel.: 777 602 181 * 777 602 133

